
CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHAES/MG – EXTRATO DO 1º ADITIVO DO 

CONTRATO 001/2024 PREGÃO PRESENCIAL  001/2023 - PL 001/2023 - Objeto: Registro de preços para 

eventual e futura fornecimento de combustível, gasolina para abastecimento do veículo da 

Câmara Municipal de Dores de Guanhães/MG. POSTO VILA ESPERANÇA LTDA, atualizando o valor 

unitário  do litro da gasolina para  R$ 6,19 (seis reais e dezenove centavos); Vigência 29/07/2024 a 31/12/2024, 

Presidente da Câmara Municipal. Alexandre Vieira Campos. 

 


